

Protokół nr 139/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 15 kwietnia 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łacka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół nr 138/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 10 kwietnia 2013 roku.
2. Zarząd zapoznał się z prośbą Prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców i Miłośników Piły nad Brdą „Buko” o nieodpłatne przekazanie Stowarzyszeniu 4 kłód drewnianych (drewno liściaste) o wymiarach do 3 metrów pochodzących z wycinki drzew przy drogach powiatowych. Drewno wykorzystane zostanie do przygotowania rzeźb drewnianych. Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie Stowarzyszeniu 4 kłód drewnianych. Zarząd wskazał, iż w powyższej sprawie należy się kontaktować z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi (3-0-0).

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył p. Stanisław Rzepiński Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi.

3. Zarząd zapoznał się z otrzymaną drogą e-mail, od firmy ZNAK Drogowa Pracownia Projektowa z Gdańska, działająca z upoważnienia Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, opinią radcy prawnego z dnia 5 kwietnia 2013r. dotyczącą sprawy „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 241 Tuchola – Sępólno”. Zarząd skierował opinię prawną do radcy prawnego, który obsługuje Starostwo Powiatowe w Tucholi, w celu zapoznania się ze sprawą i wydania opinii prawnej w tym temacie.
4. Zarząd zapoznał się pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola w sprawie przebudowy przepustu drogowego przez rzekę Stażka w m. Gołąbek. W piśmie Pan Nadleśniczy

przypomniał o deklaracjach Starostwa Powiatowego w Tucholi na wykonanie przejścia dla pieszych z wykorzystaniem w/w przepustu. Poinformował, iż na w/w temat rozmawiano na posiedzeniu II Komisji Techniczno – Gospodarczej w dniu 15 listopada 2007r., w Gołębku. Zarząd zobowiązał Z-cę Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi, aby wystąpił do Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola, z prośbą o przesłanie uwierzytelnionego protokołu z posiedzenia II Komisji Techniczno – Gospodarczej, która odbyła się w dniu 15 listopada 2007r., w Gołębku. Zarząd powróci do sprawy.

Pan Stanisław Rzepiński Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi opuścił posiedzenie Zarządu.

5. Zarząd zapoznał się z prośbą Pani Prokurent „Szpitala Tucholskiego” sp. z o.o. w Tucholi o wyrażenie zgody na realizację projektu pn. „Przystosowanie pomieszczeń starej części szpitala do wymogów osób niepełnosprawnych”.

Zarząd zdecydował, iż wystąpi do Pani Prokurent „Szpitala Tucholskiego” sp. z o.o. w Tucholi o uszczegółowienie terminu, zakresu prac planowanych do wykonania w ramach zadania oraz kosztów przedsięwzięcia.

6. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji ds. refundacji kosztów czesnego dla nauczycieli szkół, dla których Powiat Tucholski jest organem założycielskim.

Zarząd podjął uchwałę Nr 139/304/2013 w sprawie powołania Komisji ds. refundacji kosztów czesnego dla nauczycieli szkół, dla których Powiat Tucholski jest organem założycielskim (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński